Правительство Санкт-Петербурга
Администрация Петроградского района Санкт-Петербурга

ОТДВЛ ОБРАЗОВАНИЯ
Государственное бюджетное общеобразовательное учре}цдение

средняя общеобразовательная
_ffiцr#rS

1 Петроградского района

1971 10, Чкаловский пр.д. 22, лит. А

1 октября 2023 года

Об организации работы
группы родительского контроля
за качеством предоставляемого питания

тел/ф (8l2) 417-62-12

хп3Ц/

прикАз

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Организовать с 01.10.2023 г. по 26.05.2024 г. работу группы

родительского контроля за качеством предоставляемого питания;
2. Ответственной за организацию работы группы назначить педагога-

организатора Мирославскую М.В. ;

3. Утвердить список родителей, допущенных до апробации питания:
Тимиева kфина Ваlrентиновна ( 1 в)
Покотило Мария Андреевна (3А)
Калинская Оксана Павловна (3А)
Малиновский Вячеслав Валерьевна (3А)
Кныш Кристина Андреевна (5В)
Ляховецкая Лариса Фанисовна (2б)
Жукова Натагrья Николаевна (3В)
Скворцова Ольга Максимовна (бВ)
Соловьева Екатерина .Щмитриевна (бВ)
Тищенко Елена Анатольевна (7А)

,Щопускать родителей только под контролем и в присутствии
ответственного по питанию при наличии маски, перчаток,бахил;
Производить апробацию в отсутствии детей;
Разрешить родителям находиться только в обеденном запе;
Результаты апробации фиксировать в Акте и Журна-пе родительского
контроля по качеству еды в столовой ГБОУ СОШ Jф 51 Петроградского
района СПб. Чкаловский пр,22.

4.

5.

6.
7.

Щиректор Э.А. Березяк

ГБОУ средняя общеобразовательная школа № 51
Петроградского района
Санкт-Петербурга
Подписано электронной подписью
01.10.2023 11:40
директор
Березяк Элина Арвовна
7813124534-5-1696581796-20231006-278-5-1143-16

https://sielsi.ru/root/signature.html
http://school.planeta51.ru